



Mosina, dnia 19 października 2021 r.

BZP.271.8.2021

Do Wykonawców

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: „Budowa (z przebudową) ulicy Łaziennej i Kanałowej wraz z odwodnieniem w m. Mosina: etap II - ul. Kanałowa i odcinek ul. Łaziennej”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający Gmina Mosina, działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

„Branża sanitarna - wodociąg. W zestawieniu przyłączy przewidzianych do przebudowy zawartym w opisie technicznym, ujęte zostało przyłącze do działki nr 3209 w ul. Kanałowej. Średnica rzeczowego przyłącza wynosi 63 mm. Z kolei w części rysunkowej, zawarto profil przyłącza do działki 3210, dla którego zaprojektowano średnicę 32 mm. Do której działki i o jakiej średnicy ma zostać wykonane rzeczowe przyłącze? Jeżeli o średnicy 63 mm, wnosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o odpowiedni profil oraz o podanie parametrów jakim mają odpowiadać materiały zastosowane do jego przebudowy. Ponadto, przedmiar nie zawiera pozycji dotyczącej demontażu przyłącza o takiej średnicy.”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W zakresie *Przebudowy sieci i przyłączy wodociągowych* wykonawca poda cenę ofertową zgodnie z załączonym przedmiarem robót - dział 3.

Pytanie nr 2:

„Branża sanitarna - wodociąg. Zgodnie z opisem technicznym i zawartym w części rysunkowej przekrojem przez wykop, sieć wodociągowa powinna zostać ułożona na 20 cm podsypce z piasku. Z kolei zgodnie z przedmiarem, grubość podsypki powinna wynosić 15 cm (Dział 1.3 Przebudowa sieci i przyłączy, poz. 76). Jakiej miąższości ma być faktycznie podsypka pod sieć wodociągową i przyłącza?”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W zakresie *Przebudowy sieci i przyłączy wodociągowych* wykonawca poda cenę ofertową zgodnie z załączonym przedmiarem robót - dział 3.

Pytanie nr 3:

„Branża sanitarna - kanalizacja deszczowa. W odpowiedzi na pytania oferentów z dnia 18 października 2021 roku, pojawił się rysunek z zaznaczonym zakresem robót. Wynika z niego, że do wybudowania przewidziano około 30 m odcinek sieci kanalizacji deszczowej z rur GRP o średnicy 250 mm, wraz ze studnią tworzywową o średnicy 600 mm. Ten zakres robót nie został uwzględniony w przedmiarze. Natomiast znalazł się w nim przykanalik D8 - Wp11. Prosimy o podanie informacji, jaka część przywołanego powyżej zakresu przewidziana jest do realizacji w etapie II robót i ewentualne uzupełnienie przedmiaru.”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W zakresie Kanalizacji deszczowej wykonawca poda cenę ofertową zgodnie z załączonym przedmiarem robót - dział 2.

Pytanie nr 4:

„Branża sanitarna - kanalizacja deszczowa. Do opublikowanych w dniu 18 października 2021 roku odpowiedzi na pytania oferentów dołączony został rysunek z zaznaczonym zakresem robót. Wynika z niego, że w ul. Łaziennej do wykonania przewidziano dwa przykanaliki (D14 - Wp10 i D13 - Wp9). Z kolei zgodnie z przedmiarem wybudować należy jeden przykanalik. Podobnie rzecz się ma z likwidacją (demontażem) istniejących przykanalików. Na podstawie przedmiaru wnioskować można o jednym, z kolei z przywołanego powyżej rysunku wynika, że w ul. Łaziennej mamy do czynienia z dwoma likwidacjami przykanalików. Wnosimy o wyjaśnienie rzeczowych rozbieżności.”.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W zakresie Kanalizacji deszczowej wykonawca poda cenę ofertową zgodnie z załączonym przedmiarem robót - dział 2.

Pytanie nr 5:

„Branża sanitarna - wodociąg. Przedmiar przewiduje wykonanie przyłączy wodociągowych o łącznej długości 20,6 m (Dział 1.1.3 Przebudowa sieci i przyłączy pozycja 81. Wnosimy o wskazanie miejsca w dokumentacji, w których zamieszczono profile rzeczowych przyłączy.”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

W zakresie Przebudowy sieci i przyłączy wodociągowych wykonawca poda cenę ofertową zgodnie z załączonym przedmiarem robót - dział 3. Wymogi dla wykonania przyłączy wodociągowych określa Polska Norma wskazana w STWiORB.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców i należy ją uwzględnić przy przygotowywaniu oferty.

Z up. Burmistrza
Adam Eichardt
Zastępca Burmistrza